(20) 1152 Alturo, DipAlguaire 6, p. 89: omnia supradicta tibi dono ... ut habeas 
ea et possideas in hereditate propria ... cum omnibus ingressibus et 
exitibus suis in perpetuum ... excepto non uendas illud neque dones ad 
Ecclesiam neque ad ullam religionem neque clericis neque m i l i t i b u s . 
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(21) 1171 Baraut, CartAndorra I 73, p. 216: item conquestus est R. quod baiulus 
episcopi abstulerat quemdam equum cuidam m i l i t i  suo; quod baiulus 
negauit. Cognouit G. ut m i l e s  probaret bailum abstulisse equum per 
testes. 

(22) 1184 DipPortella 56, p. 283: est qualiter altercacio seu contencio hec talis 
surrexit inter dompnum Arnallum, cenobii Portellensis habas, et dompnus 
Gaucerandus de Pinos siue coniux sua, dompna Berenghera, et filios 
eorum, Raimundus atque Berengarius, atque de m i l i t i b u s  eorum, 
Guillelmus de Palad et Petrus de Palad.   ibid.: predictus Bernardus 
inquisiuit pacem et concordiam inter illos ex utraque parte et rogauit ... ut 
reddidissent et diffinissent siue euacuassent Deo et Sancto Petro ... et 
faciant diffinire ad Poncium de Gauardia et ad Gaucerandum de Vrg 
siue ... ad Estefania ... et ad m i l i t i b u s  de Palad, et illis ita fecerunt. 

(23) 1187 CDipÀger 586, p. 933: dono ... opidum de Capestann cum m i l i t e  

illo qui tenet eum per manu mea, et cum uilla et homines et census et 
usaticos et terminos et cetera omnia que ad opidum et uillam et terminos 
de Capestann pertinent ad proprium alodium per secula cuncta. Et m i l e s  
iste ... et omnes successores eius teneant iamdictum opidum et uillam et 
cetera que ad sepedictum opidum et uillam et terminos pertinent per manu 
Raimundi, Aggerenssis abbatis. 

(24) 1188 Gonzalvo, Pau i treva 17 VIII, p. 97: constituimus ut si forte duo uel 
tres aut plures homines alicuius m i l i t i s  uel cuiuscumque domini alicubi 
locorum sibi inuicem rixati fuerint, quodcumque dampnum sibi inferant, 
uel ex quacumque alia causa controuersiam habeant eis apud dominos 
eorum exagitur et terminetur. 

et al. 

2. 

(1) 1077 LFeud. II 501, p. 17: preter hoc, autem, ut sanctus Petrus me habeat 
p e c u l i a r e m  m i l i t e m , censum sibi mee milicie constituo singulis 
annis C mancusos aureos. 
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3. 

(1) 1090 LFeud. I 218, p. 228: et dat ei ... iam dictum castrum cum ipsis 
m i l i t i b u s  qui sunt c o l l o c a t i  de Cardona, sine suo engan. 

4. 

(1) 972 DipManresa 92, p. 105: igitur beatus Martinus, dum m i l e s  esset, 
quidam tribunus brauium promittebat ei ut accederet ad bellum. Ille uero 
respondens dixit: C h r i s t i  m i l e s  sum, pugnare mihi non licet.